Капитану морского
	порта Астрахань
от

Заявление

Прошу произвести регистрацию  т/х       в  реестре строящихся судов.
[bookmark: _GoBack]Прошу выдать свидетельство о праве Государственной регистрации прав на судно (строящееся судно).

Документ основание:

Приложение:

_____________
              Дата

________________  ______________________________________________________
           Подпись                                                                                 ФИО полностью (должность)